
２０２１（令和３）年 2 月 25 日 

各 位 

 

経営学研究科長      

鈴 木  学（公印省略） 

 

2020（令和２）年度 学位記授与式の挙行について 

 

2020（令和２）年度 学位記授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席く

ださい。 

 

記 

 

１． 日  時 ： ２０２１年 3 月２０日（土）10：30～ 

          （10 分前までに深草学舎顕真館にお越しください。） 

 

２． 場  所 ： 深草学舎 顕真館 

 

３． 持参物 ： 学生証、印鑑、念珠、筆記用具（ボールペン） 

マスク着用の上、ご出席ください。 

 

※ 学位記授与式を終了後、21 号館 405 教室で関係書類をお渡しします。 

 

【感染防止対策について】 

１） 式典について 

※ 新型コロナウイルス感染症対策のため、ソーシャルディスタンスを確保し実施し

ます。 

※ 会場への入場は、修了生本人に限定します。また、出席できない方のために、

本学ホームページ上でインターネットによる LIVE 配信を行います。 

※ 当日は各自で検温を行い、発熱がある場合や体調がすぐれない場合は出席を

控えてください。 

※ 手洗いや手指消毒の徹底にご協力ください。 

 

 

 

 



２） ご家族の皆さまへのお願い 

 ご家族の皆さまにおかれましては、密を回避するという新型コロナウイルス感染

症対策の観点から本学への入構をご遠慮いただき、本学ホームページで公開するイ

ンターネットによる LIVE 配信をご視聴くださいますようお願い申し上げます。楽しみ

にされていた皆さまには誠に申し訳ございませんが、ご理解、ご協力賜りますようお

願い申しあげます。上述の内容をご家族の皆さまにもお伝えください。 

 

 

【成績疑義について】 

ポータルサイト「成績照会」メニューからご自身の成績表を出力し、確認してくださ

い。成績に関する疑義がある場合は、以下の期間において、必ず経営学部教務課ま

で申し出てください。 

 

１）申出期間 ： 2021 年 2 月 25 日（木）１３：００～3 月 1 日（月）15：00 まで 

 

２）申出場所 ： 経営学部教務課（オンラインにて申請受付）  

① ポータルサイト【卒業判定結果通知】画面のお知らせより、「成績疑

義制度について」をご覧ください。 

② 成績疑義申し出をされる方は、ポータルサイト【卒業判定結果通知】

画面のアンケート機能より、「成績疑義申し出にあたっての事前確

認事項」を Word ファイルに記入の上、回答してください。 

③ アンケート回答後、すぐに経営学部教務課へお電話ください。 

（電話対応時間内にお電話をお願いいたします。） 

          【ＴＥＬ】075-645-7895 【電話対応時間】平日 8：45～16：45 

④ 上記③の電話対応の際に、アンケート回答内容にもとづいて、オン

ラインでの成績疑義申し出の方法についてご案内いたします。 

 

※ 期間内に申請用紙の提出を完了する必要がありますが、作成には

時間を要します。成績疑義申し出をされる方は、至急ご連絡をお願

いします。 

※ 新型コロナウイルス感染症対策の観点から窓口での受付は行ってお

りません。 

 

３）注意事項 ： 期日を過ぎた申し出は一切受け付けられません。 

担当教員への直接のお問い合わせは固くお断りします。  



 

【証明書等について】 

式当日の証書授与に際して、「修了・学業成績証明書」 1 通を無料で配付いたしま

す。複数枚必要とされる方は、証明書自動発行機にて各自発行してください。 

また、教育職員免許状申請者は卒業式当日に印鑑持参の上、必ず教職センターで

受領してください。 

 

 

【その他】 

経営学研究科修了生の皆様は２０２１年度の特別専攻生の申し込みが可能です。

詳細は「特別専攻生の申し込みについて」をご確認ください。 

 

 

【問い合わせ先】 

龍谷大学 経営学部教務課  電話：０７５－６４５－７８９５ 

 

開室時間：【月水木金】  ８：45～16：45（１１：３０～１２：30 閉室） 

       【火】      10：30～16：45（１１：３０～１２：30 閉室） 

       【土日祝】   閉室 

 

以上 


